PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD882 - WX2 Eco Stretch rovidnadrag
Valaszték: WX2

Valaszték: Munkaruhdzat

Kiils6 anyag: Kingsmill Polyester Stretch Eco: 93%
Ujrahasznositott poliészter, 7% elasztan, 195g

Kiils6 karton: 48

Termék informaciok

A WX2 Stretch nadragunk e révid valtozata 4 zsebbel rendelkezik, amelyek
kivalé tarolasi lehet6séget biztositanak anélkiil, hogy a ruhadarabot
novelnék. Az oldalsé elasztikus és 4 iranyu sztreccs kivald kényelmet és \.
alkalmassagot biztosit ezen a munkanadragon, mindezt Gjrahasznositott
poliészterbdl.

WX2

A WX2 egy 1j, kornyezettudatos munkaruhdzati kollekcié. Minden termék
GRS ujrahasznositott szovetek felhasznélasaval késziil, és tobbféle szinben
kaphatd, igy a visel6k a szakmai kdornyezetiiknek megfeleld szint
vélaszthatnak.

Munkaruhazat
A Portwest munkaruhazat szamos végfelhasznalasi célra alkalmas
formatervezést és tulajdonsagot kindl. Mindségi anyagokat és gyartasi
technikakat hasznalnak, amelyek garantaljdk a kényelmet és a biztonségot. "
Minden ruhadarabot gondosan tervezve gyartottak, hogy optimélis Jellemzok
mindséget biztositsanak a legjobb aron.

- 4 iranyban nyuld anyag a nagyobb mozgasszabadsag és a kényelem
érdekében

- Konnyt és kényelmes

- Stretch agyék erésités a kopas megel6zésére

- 1 combzseb cipzarral

- 4 sokoldaly, praktikus tarolozsebbel

- 2 oldalsé zseb

- 1 cipzéras hats6 zseb

- Karcsu szabas sztreccs anyaggal

- Nyari stly

- Oldalt gumirozott derék az egyediilallo kényelemért

- Uj modell
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Mindsito intézet

Mosasi utmutato

KE AR @

Carton Dimensions/Weight

Item

CD882WHR28
CD882WHR30
CD882WHR32
CD882WHR33
CD882WHR34
CD882WHR36
CD882WHR38
CD882WHR40
CD882WHRA41
CD882WHRA42

Colour
White
White
White
White
White
White
White
White
White
White

Weight(Kg)
0.2560
0.2670
0.2790
0.2830

0.2840
0.2860
0.3050
0.3110
0.3150
0.3300

Cubic(m?)
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733

EAN13

5036108424672
5036108424689
5036108424696
5036108424702
5036108424719
5036108424726
5036108424733
5036108424740
5036108424757
5036108424764

GTIN/DUN14

15036108910899
15036108910905
15036108910912
15036108910929
15036108910936
15036108910943
15036108910950
15036108910967
15036108910974
15036108910981




